
Smart lösning gav Mogul och TV4 förstapris på Microsofts .NET Awards 

”Mogul har skapat ett system med den absolut senaste tekniken som för kunden radikalt förenklat arbetet 

kring försäljning. Med allt från kundkontakt till rapportering på alla nivåer i företaget” 

Så lyder Microsofts motivering till Moguls och TV4 Gruppens vinnande bidrag i .NET Awards 2009 som 

presenterades på torsdagskvällen. 

Mogul tävlade med L4, en helhetslösning för TV4 Gruppens försäljningsavdelning. L4 ger TV4 Gruppen en 

samlad kundbild genom att sammanföra information från ekonomisystem, extranät, bokningssystem, 

marknadssystem och analysverktyg. 

- En så här stor extern bekräftelse är naturligtvis extra roligt, men den stora vinsten hämtar vi hem varje 

dag, säger Patrick Larsvi, projektansvarig på TV4. L4 stöttar verksamheten till ett mer effektivt och 

kvalitetssäkrat arbetssätt i försäljningsarbetet samtidigt som medarbetare på alla nivåer kan följa 

affärsläget och viktiga nyckeltal i realtid. Våra säljare har tuffa krav på sig vilket medför att L4 måste 

leverera rätt funktionalitet på ett enkelt och användarvänligt sätt, fortsätter Patrick. 

Moguls projektledare Krister Bergman och Doreen Rothe var förstås glada och stolta. 

- Vi har arbetat med TV4 och L4 under flera år. Från de allra första idéerna till en stor och affärskritisk 

tillämpning hos ett av Sveriges ledande företag. Det är jätteroligt med denna uppmärksamhet och jag 

vill tillägna detta till hela utvecklingsteamet, säger Doreen Rothe, teamledare på Mogul.  

Lösningen hanterar kritisk kundinformation som binder samman bland annat TV4, TV4 Fakta, TV4 Film, TV400, 

TV4 Sverige, TV4 Sport, TV4 Plus och TV4-gruppen samtliga webbplatser. Antalet affärsprocesser inom sälj, 

kundservice och ekonomi har minskats från tio till fem och IT-systemen från 17 till 8. Manuella moment i 

processerna har också minskat radikalt. Systemet inkluderar även en ledningscockpit för chefer inom TV4-

gruppen.  

Översiktliga rapporter och grafer ger information för att snabbt kunna anpassa sig till marknaden. 

Mediabranschen är snabbt föränderlig och det är en viktig konkurrensfördel att snabbt kunna skräddarsy 

kunderbjudanden. 

Om Microsofts .NET Awards 

.NET Awards är tävlingen som belönar inspirerande lösningar i teknikens framkant. Gemensamt för dem är att 

de bidrar till att hjälpa människor i vardagen. NET Awards är ett sätt för Microsoft att lyfta fram partners som 

utvecklar nyskapande och inspirerande lösningar för sina kunder. Bidragen bedöms utifrån fem olika kriterier; 

miljö, kostnadseffektivitet, innovation, affärsvärde och antal röster på webben.  

För mer information kontakta: 

Philip Nestenborg, Mogul. 

E-post: philip.nestenborg@mogul.com  

Telefon: 0734 - 33 00 14 

 
Mogul är en av Sveriges ledande leverantörer inom webbaserade lösningar för informationshantering. Vi erbjuder 

konceptutveckling, design, systemkonstruktion och integration med bakomliggande system. Leveransen till kund utgörs 

vanligtvis av lösningar i form av publika webbplatser, intranätslösningar, extranät samt e-handel, oftast i form av 

helhetsåtaganden. Mogul har 200 medarbetare med kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö samt Belgrad och är en del av IT-

koncernen Addnode som är noterat på Nasdaq OMX Nordic List. 
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